∞ Engelsk. 4.2.1714 seind alhie copulirt worden **Gonter[?] Havernickel et Engell Reymerscheid**. Testes: **Antonius Havernickell**, Peter Stieffelhagen et Joes Wolff [Traub. Engelsk., LK 317, S. 250].

≈ Engelsk. 13.1.1775 Joan Peter Stieffelhagen. Parentes: Joannes Stieffelhagen et **Maria Sybilla Havernickels**. Patrini: Joes Peter Miebach, et Anna Margaretha Clevers [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 1].

≈ Engelsk. 8.5.1777 Anna Gertrud Schnieders. Parentes: Adolph Schneider et Catharina Schönensteins. Patrini: **Adolph Havernickel** et Anna Margaretha Stieffelhagens [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 13].

≈ Engelsk. 28.3.1778 Maria Agnes Stieffelhagen. Parentes: Joes Stieffelhagen et **Maria Sibilla Havernickels**. Patrini: Bertram Groneuer et Maria Agnes Görgers [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 17].

∞ Engelsk. 21.7.1778 **Adolpho Havernickel et Maria Catharina Müllers**, coram proprio Parocho et testibus: **Adolpho Habernickel** et Wilhelmo Rimmel [Traub. Engelsk., LK 319, S. 7].

≈ Engelsk. 26.8.1779 Adolphus Gierseiffen. Parentes: Joes Gierseiffen et Maria Meinertzhagens. Patrini: **Adolphus Habernickel** et Maria Agnes Hoffstads [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 22].

≈ Engelsk. 14.1.1780 **Anna Catharina Habernickels**. Parentes: **Adolph Habernickel et Maria Catharina Müllers**. Patrini: Joes Gerard Gansen et Anna Catharina Müllers [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 24].

+/□ Engelsk. 21./23.2.1780 **Maria Sybilla Habernickels** [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 8].

≈ Engelsk. 22.2.1780 Joes Christian Stieffelhagen. Parentes: Joes Stieffelhagen et **Maria Sybilla Habernickels**. Patrini: Joes Radermacher et Agnes Müllers [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 24].

∞ Engelsk. 11.3.1780 **Adolphus Havernickel et Anna Christina Mertens**. Coram proprio parochio et testibus: Joanne[s] Mertens et Henrico Fischer [Traub. Engelsk., LK 319, S. 9].

≈ Engelsk. 18.5.1780 **Maria Habernickels**. Parentes: **Adolphus Habernickel et Anna Christina Mertens**. Patrini: Gerard Merten et Maria Steingaßens [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 25].

≈ Engelsk. 28.3.1781 Anna Gert[rud] Schneiders. Parentes: Adolph Schneider et Anna Maria Weckmans. Patrini: **Adolphus Habernickel** et Maria Gertrud Schneiders [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 29].

≈ Engelsk. 6.7.1782 **Agnes Catharina Habernickels**. Parentes: **Adolphus Habernickel et Maria Catharina Müllers**. Patrini: Roland Müller et Agnes Catharina Habernickels [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 34].

∞ Engelsk. 25.9.1782 Joes Fasbender et **Agnes Catharina Habernickels**, coram proprio pendo et testibus: **Adolpho Habernickel** et Henrico Fischer [Traub. Engelsk., LK319, S. 13].